
Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja punktowa

Kategoria: "Open" Kuce 60/70 cm (wiek zawodników 9-14 lat)

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa    v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 16.08 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L Ł M N S N Starty

1 Karolina Karczewska   M'04 KU AZS UW Warszawa Lukrecja, Pliszka 60 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 10

2 Karolina Bar   M'04 KU AZS UW Warszawa Pliszka, Lukrecja 54 6 6 6 6 6 6 6 6 6 9

3-4. Ewa Strzeszewska   JM'03 bpk MAZ Inn 48 6 6 6 6 6 6 6 6 8

3-4. Agnieszka Batorska   JM'01 bpk MAZ Gardenia 48 6 6 6 6 6 6 6 6 8

5-6. Iga Bors   M'05 SKJ Ponylandia Wojciechowice Orlik 42 6 6 6 6 6 6 6 8

5-6. Wiktoria Żelazny   M'04 SJ Szarża Popówek Andros GB 42 6 6 6 6 6 6 6 7

7-11. Żaneta Zwierzyńska   JM'02 KJ Aromer Józefin Rapsodia 36 6 6 6 6 6 6 10

7-11. Jan Buller   JM'01 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Waleczna 36 6 6 6 6 6 6 6

7-11. Gabriela Grzymała   JM'03 bpk MAZ Niki 36 6 6 6 6 6 6 6

7-11. Wiktoria Król   JM'01 bpk MAZ Bełt, L-Brenda, Maks 36 6 6 6 6 6 6 6

7-11. Joanna Chmielewska   JM'03 SJ Szarża Popówek Nancy Ponysport 36 6 6 6 6 6 6 6

12 Franciszek Jurzak   JM'03 SKJ Ponylandia Wojciechowice Sugar Boy, Lancaster 30 6 6 6 6 6 7

13-14 Magdalena Adamska   JM'02 bpk MAZ Gracja W 24 6 6 6 6 6

13-14 Nadia Sobiecka   JM'03 bpk MAZ Prima, Bełt 24 6 6 6 6 5

15-17 Zuzanna Kwaśniewska   JM'02 KU AZS UW Warszawa Grycin 18 6 6 6 6

15-17 Weronika Rozbiewska   JM'03 bpk MAZ Karel, Kruszyka 18 6 6 6 4

15-17 Alicja Markiewicz   M'05 bpk MAZ Denis 18 6 6 6 4

18-26 Barbara Zaborowska   JM'01 bpk MAZ L-Brenda 12 6 6 3

18-26 Agata Gałązkiewicz   M'04 bpk MAZ Alf 12 6 6 3

18-26 Agnieszka Razowska   bpk MAZ Emma 12 6 6 2

18-26 Małgorzata Głuchowska   JM'02 TKKF Podkowa Kaprys 12 6 6 2

18-26 Amelia Kupczyk  M'04 SKJ Poland Park Warszawa Dorid-K 12 6 6 2

18-26 Tamara Ferenc SKJ Poland Park Warszawa Mały 12 6 6 2

Eliminacje Finał



18-26 Agata Doczyńska nz Nabucco 12 6 6 2

18-26 Zofia Steczowicz   JM'02 nz Merle 12 6 6 2

18-26 Karolina Klusek nz Poezja 12 6 6 2

27-40 Anna Sieńko   M'04 SKJ Grobice Karino 6 6 2

27-40 Barbara Pakuła   JM'03 LKS Wolta Żółwin Harpun 6 6 2

27-40 Marianna Dunajska   nz Poranek 6 6 2

27-40 Katarzyna Zamarja   JM'01 LKS Wolta Żółwin Zefir 6 6 2

27-40 Helena Hamera   M'04 SKJ Poland Park Warszawa Problem 6 6 2

27-40 Julia Fedyna nz Gwiazda 6 6 1

27-40 Julia Suska   JM'02 nz Nonsens 10 6 6 1

27-40 Karolina Zatorska   JM'01 LKS Wolta Żółwin Piękna 6 6 1

27-40 Natalia Tarka   LKS Wolta Żółwin Tarka 6 6 1

27-40 Marta Sanz Wawer   JM'03 SKJ Poland Park Warszawa Truskawka 6 6 1

27-40 Paula Kowalczyk SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien 6 6 1

27-40 Weronika Siwik   JM'01 bpk MAZ Kruszynka 6 6 1

27-40 Aleksandra Ptaszyńska  M'04 nz Lesora 6 6 1

27-40 Tadeusz Chmielik  JM'03 KU AZS UW Warszawa Hoof White 6 6 1

Jagna Grabowska nz Złote Runo 0 1

Daria Lutomierska   JM'01 nz Skierka 0 1

Aleksandra Kierzkowska LKS Wolta Żółwin Grzymała 0 1

Maria Walczyńska-Graczyk   M'06 nz Mamba 0 1

Iga Głośniak nz Piękna 0 1

Rafał Mielczarek nz Piękna 0 1

Zuzanna Warzywoda nz Remi 0 1

Julia Margas nz Remi 0 1

Elżbieta Borowiecka  JM'01 KJ Aldragho Piaseczno Promyczek 0 1

Anna Wiśniewska nz Timur 0 1

Julia Kokot   JM'02 nz Wiking 0 1

Julia Chojecka  nz Hes 0 1

0

0

0

52



Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja punktowa

Kategoria: Kuce i Małe Konie 80/90 cm

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa    v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 19.07 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L Ł M N S N Starty

1 Olga Celska   J'99 SKJ Beckersport Laszczki Kapablanka 36 6 6 6 6 6 6 10

2-5. Zuzanna Kwaśniewska   JM'02 KU AZS UW Warszawa Grycin 30 6 6 6 6 6 9

2-5. Agnieszka Batorska   JM'01 bpk MAZ Gardenia 30 6 6 6 6 6 8

2-5. Franciszek Jurzak   JM'03 SKJ Ponylandia Wojciechowice
Charlie's Boomerang, 

Gufi
30 6 6 6 6 6 7

2-5. Wiktoria Król   JM'01 bpk MAZ L-Brenda, Maks 30 6 6 6 6 6 5

6-8. Wiktoria Pawlik   JM'02 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Primrose 24 6 6 6 6 7

6-8. Weronika Siwik   JM'02 bpk MAZ Pchełka 24 6 6 6 6 7

6-8. Wiktoria Żelazny   M'04 SJ Szarża Popówek Andros GB 24 6 6 6 6 6

9-15. Jan Buller   JM'01 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Waleczna 12 6 6 6

9-15. Patrycja Mućko   JM'00 bpk MAZ Trewor 12 6 6 4

9-15. Ewa Strzeszewska   JM'03 bpk MAZ Lolek, Inn 12 6 6 3

9-15. Alicja Markiewicz   M'05 bpk MAZ Denis 12 6 6 3

9-15. Jemma Jones   JM'03 bpk MAZ Balou W 12 6 6 2

9-15. Paulina Szymczak   MJ'94 TKKF Podkowa Tomir 12 6 6 2

9-15. Anna Szukało   JM'01 KJ Dworek Okuniew Mackbeth 12 6 6 2

16-24 Magdalena Adamska   JM'02 bpk MAZ Gracja W 6 6 4

16-24 Weronika Rozbiewska   JM'03 bpk MAZ
Hernanda, Karel, 

Kruszynka
6 6 3

16-24 Katarzyna Zamarja   JM'01 LKS Wolta Żółwin Zefir 6 6 2

16-24 Wiktoria Leszek-Karwańska   JM'01 bpk MAZ
Donald, Wonderful 

Wanilia 6
6 1

16-24 Natalia Dzierżanowska   J'99 KJ Dworek Okuniew Ramona 6 6 1

Eliminacje Finał



16-24 Lea Neuber  M'04 SKJ Poland Park Warszawa Fasolka 6 6 1

16-24 Julia Gwóźdź  JM'00 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M 6 6 1

16-24 Julia Ziółkowska  JM'02 Largo Sp. z o.o. Manchester 0012 6 6 1

16-24 Gabriela Grzymała   JM'03 bpk MAZ Niki 6 6 1

Barbara Pakuła   JM'03 LKS Wolta Żółwin Harpun 0 2

Barbara Zaborowska   JM'01 bpk MAZ L-Brenda 0 2

Agnieszka Rusiecka   MJ'94 nz Ekwador 0 1

Katarzyna Zamarja   JM'01 LKS Wolta Żółwin Zefir 0 1

Małgorzata Głuchowska   JM'02 TKKF Podkowa Kaprys 0 1

Zofia Dudkiewicz   JM'03 Ciechanowski KJ Nando Super 0 1

Nadia Sobiecka   JM'03 bpk MAZ Bełt 0 1

Paula Kowalczyk SKJ Poland Park Warszawa Karmal Fa-Sien 0 1

Żaneta Zwierzyńska   JM'02 KJ Aromer Józefin Rapsodia 0 1

Ewa Siara   JM'00 TKKF Podkowa Filozofia 0 1

Maria Jaszewska  JM'01 KJ Aldragho Piaseczno Tango 0 1

Joanna Chmielewska   JM'03 SJ Szarża Popówek Nancy Ponysport 0 1

0

0

0

36



Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja punktowa

Kategoria: "Open" Klasa LL

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa    v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 16.08 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L Ł M N S N Starty

1-3. Olga Celska   J'99 SKJ Beckersport Laszczki Lavan, Kapablanka 48 6 6 6 6 6 6 6 6 10

1-3. Paulina Laskowska  J'98 bpk MAZ Chorąży 48 6 6 6 6 6 6 6 6 9

1-3. Zuzanna Kwaśniewska   JM'02 KU AZS UW Warszawa Grycin 48 6 6 6 6 6 6 6 6 8

4 Kaja Klimowicz   JM'01 bpk MAZ Akita R 42 6 6 6 6 6 6 6 9

5 Weronika Siwik   JM'02 bpk MAZ Pchełka 36 6 6 6 6 6 6 7

6 Zbigniew Krasowski KJ Dworek Okuniew Delilah 30 6 6 6 6 6 10

7-10. Joanna Gołąbek bpk MAZ Alex 24 6 6 6 6 7

7-10. Martyna Maciąg   J'98 KJ Dworek Okuniew Caravella 24 6 6 6 6 5

7-10. Aleksandra Wójcik   JM'03 KJ Aldragho Piaseczno Haggir 24 6 6 6 6 4

7-10. Patrycja Mikus   J'98 bpk MAZ Mat, Dymitr 24 6 6 6 6 4

11-16. Wiktoria Pawlik   JM'02 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Primrose 18 6 6 6 7

11-16. Kamil Wiszniewski   MJ'96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 18 6 6 6 5

11-16. Paulina Dmowska bpk MAZ Max 18 6 6 6 5

11-16. Aleksandra Wnuk   JM'01 nz Nadzieja II 18 6 6 6 4

11-16. Michał Kłus nz Hilaris 18 6 6 6 4

11-16. Maria Badowska   JM'00 nz Atlanta I 18 6 6 6 3

17-28 Aneta Marciniak nz Kimberlay 12 6 6 5

17-28 Anna Pstrokońska   JM'00 nz Dumka 12 6 6 4

17-28 Adrian Potocki nz Karmenta 12 6 6 3

17-28 Maja Kosińska   JM'00 bpk MAZ Merwin 12 6 6 3

17-28 Barbara Nalewajek   M'94 bpk MAZ Cena 12 6 6 2

17-28 Dorota Bień TKKF Podkowa Haldżira 12 6 6 2

17-28 Zuzanna Królik   JM'97 bpk MAZ Cent 12 6 6 2

Eliminacje Finał



17-28 Paulina Szymczak   MJ'94 TKKF Podkowa Tomir 12 6 6 2

17-28 Katarzyna Wojciechowska nz Split 12 6 6 2

17-28 Anna Szukało   JM'01 KJ Dworek Okuniew Mackbeth 12 6 6 2

17-28 Agnieszka Kostrzewa nz Zico De Jue 12 6 6 2

17-28 Karolina Woźniakowska  J'97 KU AZS UW Warszawa Gong 12 6 6 2

29-86 Norbert Maciejak KJ Hippica Polonia Słupno Indianin, Fajna 6 6 4

29-86 Weronika Rozbiewska   JM'03 bpk MAZ Hernanda 6 6 3

29-86 Katarzyna Bojar   MJ'95 bpk MAZ Paco 6 6 2

29-86 Marta Witos SKJ Legia-Kozielska Warszawa Corrida, Kantus 6 6 2

29-86 Aleksandra Kilian nz Cyklon 6 6 2

29-86 Anna Kabulska-Pankrat nz Lawir 6 6 2

29-86 Grażyna Bałtuszys bpk MAZ P'Spyro 6 6 2

29-86 Ewa Siara   JM'00 TKKF Podkowa Filozofia 6 6 2

29-86 Magdalena Ambor nz Daj Lo 6 6 2

29-86 Malwina Urbańska Stow. WKJ Warszawa Colantos 6 6 2

29-86 Maja Lachowicz   JM'02 nz Mat 6 6 2

29-86 Joanna Petrenko nz Hrabia 6 6 2

29-86 Zuzanna Szrajber   JM'00 bpk MAZ Magda 6 6 2

29-86 Waleria Pawlak KJ Golden Horse Koryta Erotyk 6 6 2

29-86 Nadia Sobiecka  M'03 nz Bełt 6 6 2

29-86 Klaudia Żyżylewska TKKF Podkowa Efendi 6 6 1

29-86 Karolina Gruszczyńska nz Dzionek 6 6 1

29-86 Fillip Wróblewski TKKF Podkowa Kora 6 6 1

29-86 Piotr Piekarczyk nz Desiree, Dolce Vitae 6 6 1

29-86 Katarzyna Szysz   JM'02 nz Killer 6 6 1

29-86 Helena Struss   JM'01 TKKF Podkowa Korweta 6 6 1

29-86 Janina Karasek nz Alex 6 6 1

29-86 Wiktoria Żelazny   M'04 SJ Szarża Popówek Andros GB 6 6 1

29-86 Aleksandra Mariańska   MJ'95 nz Zarys 6 6 1

29-86 Julia Falkowska nz Gaus 6 6 1

29-86 Marta Petryk TKKF Podkowa Amanda 6 6 1

29-86 Magdalena Liszewska nz Salwador 6 6 1

29-86 Karolina Owczarek   J'96 nz Ahał Manru 6 6 1

29-86 Bogdan Maślanka bpk MAZ Kastet 6 6 1

29-86 Dominika Kwiecień   J'98 KJ Dworek Okuniew Fokus 6 6 1

29-86 Zofia Dudkiewicz   JM'03 Ciechanowski KJ Cesar 6 6 1

29-86 Jakub Dołhun nz Oj'Ra 6 6 1

29-86 Dominika Kosior Kurpiowski KJ Hippica Ostrołęka Charlie Prince 6 6 1

29-86 Maja Synowicz nz Dawraz 6 6 1

29-86 Michał Kawecki bpk MAZ Tymianek, Tajgan 6 6 1

29-86 Katarzyna Kiliańska   JM'01 KJ Aldragho Piaseczno Reszka 6 6 1

29-86 Anna Jagielak   MJ'95 bpk MAZ Sułtan 6 6 1

29-86 Marta Zawada KJ Aldragho Piaseczno Kantos 6 6 1

29-86 Kimberley Bottomley-Karpińska   MJ'94 bpk MAZ Agrafka 6 6 1

29-86 Magdalena Zamojska nz Klaser 6 6 1

29-86 Julia Gwóźdź   JM'00 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M 6 6 1

29-86 Karolina Pęczyńska JKS Karolina Oxford, Benefis, Gershwin H 6 6 1

29-86 Wiktoria Krół   JM'01 bpk MAZ Max 6 6 1



29-86 Ireneusz Pankiewicz bpk MAZ Gaj 6 6 1

29-86 Monika Płatek nz All My Love G 6 6 1

29-86 Daniel Piątkowski nz Nobel 6 6 1

29-86 Aleksandra Wójcicka nz Monsun 6 6 1

29-86 Paulina Misior KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 6 6 1

29-86 Magdalena Adamska  JM'02 bpk MAZ Gracja W 6 6 1

29-86 Lena Lewińska nz Kati 57 6 6 1

29-86 Monika Kościesza nz Parys 6 6 1

29-86 Adianna Sitkiewicz nz Accolanda 6 6 1

29-86 Marta Gajewska nz S-Lila 6 6 1

29-86 Julia Mroczek nz Gwidona 6 6 1

29-86 Monika Dudzińska nz Litlle Boy 6 6 1

29-86 Julia Ziółkowska  JM'02 Largo Sp. z o.o. Manchester 0012 6 6 1

29-86 Aleksandra Reda  J'98 nz Hajla 6 6 1

29-86 Paulina Kubica nz Faszyna 6 6 1

Marta Polkowska JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Brawa 0 3

Anna Nasiłowska   JM'00 nz Nadzieja II, Cekin 0 3

Patrycja Mućko   JM'00 nz Trewor 0 2

Aneta Rutkowska nz Droma 0 2

Zofia Chrzanowska   JM'01 nz Młody Jape 0 2

Alicja Blecha nz Fucha 0 2

Małgorzata Zawadzka   J'98 nz Elwis 0 2

Katarzyna Pierzchlewicz nz Demi, Detalistka 0 2

Maria Devillard   JM'00 nz Jakucja 0 2

Marian Kurchan SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Primrose 0 1

Aleksandra Guzik   J'99 TKKF Podkowa Filozofia 0 1

Marzena Gomółka-Chełmińska TKKF Podkowa Baskonia 0 1

Nina Aboudi nz Dżardża 0 1

Anna Tomczak nz Enzo 0 1

Martyna Olejnik   J'99 SKJ Poland Park Warszawa Holandia 0 1

Anna Dzierzbicka   J'98 nz Coco Lady 0 1

Barbara Burek   J'96 nz Orson 0 1

Aleksandra Wąsiewicz   MJ'94 nz Lu Water 0 1

Małgorzata Pracz nz E.T.C. 0 1

Stanisław Sypiański nz Figura 0 1

Weronika Koprowska nz Grenada 0 1

Aleksandra Dąbkowska KU AZS PW Warszawa Carpe Diem K 0 1

Joanna Mazurek   MJ'95 KU AZS UW Warszawa Epikan 0 1

Kinga Głuchowska nz Falkonada 0 1

Agnieszka Piotrowska   J'97 SJ Poster Piaseczno Montana 0 1

Agnieszka Batorska   JM'01 bpk MAZ Gardenia 0 1

Ewa Strzeszewska   JM'03 bpk MAZ Lolek 0 1

Mikołaj Glasser   J'98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Lu Water 0 1

Sylwia Radecka-Nowacka nz Deliszka 0 1

Weronika Bukaty nz Baśka 0 1

Ewelina Duch   MJ'96 LKS Wolta Żółwin Misisipi 0 1

Agnieszka Sulińska nz Da Foxa 0 1

Zofia Sińczak   J'99 nz Berenica 0 1



Karolina Sapór nz Niemen 0 1

Dominika Jamorska nz Hazard 0 1

Maria Malicka   MJ'95 bpk MAZ Grenada 0 1

Maja Murasiewicz   JM'02 bpk MAZ Bazar 0 1

Ksenia Daniłowicz   J'99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Ksenia 0 1

Zofia Okuła nz Colorado 0 1

Aleksandra Bryner   J'99 bpk MAZ Cezar 0 1

Witold Brodewicz Ciechanowski KJ Hrabianka C 0 1

Zuzanna Musham nz Donarista 0 1

Michał Wierusz-Kowalski KS Master Film Wilcza Góra Luminar 0 1

Marzenna Skowron JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Emz Et 0 1

Anna Fuzowska nz Baron 0 1

Ewelina Smolińska nz Lawina 0 1

Agata Bielowska nz Brawa 0 1

Małgorzata Jurkowska nz Never 0 1

Piotr Pietrzyk LKS Wolta Żółwin Choice 0 1

Paweł Damski nz Heroina 0 1

Anna Gołąb nz Wigor 0 1

Hanna Kasprzak nz Ronin 0 1

Joanna Markowska nz Andor 0 1

Aleksandra Poznańska  JM'02 JKS Karolina Benefis 0 1

Barbara Zaborowska   JM'01 bpk MAZ L-Brenda 0 1

Natalia Wachowicz SKJ Poland Park Warszawa Junoszyn 0 1

Dominika Lewandowska LKS Wolta Żółwin Cyma I 0 1

Alina Łazewska nz Wanessa 0 1

Dominik Kowalski nz All My Love G 0 1

Iga Rdzanek nz Gandalf 0 1

Łukasz Kościesza TKKF Hubert Warszawa Uvine 0 1

Dorota Gajewska  MJ'95 nz Iveta 0 1

Marta Ciechowicz  JM'00 nz Edonis 0 1

Karolina Mirkowska nz Gortina W 0 1

Karolina Kolanowska  JM'00 KJ Dworek Okuniew Galeon 0 1

Marta Kucman KJ Hippica Polonia Słupno Dona 0 1

Izabela Sielska  J'97 nz Cena 0 1

0

0

0

153



Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja punktowa

Kategoria:  Klasa L

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa    v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 16.08 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L Ł M N S N Bonus Starty

1 Katarzyna Bojar   MJ'95 bpk MAZ Paco 51 9 7 6 6 6 3 14 6

2-3. Kaja Klimowicz   JM'01 bpk MAZ Akita R 48 8 5 5 4 1 1 3 4 17 9

2-3. Mikołaj Glasser   J'98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello, Niobe 48 6 6 8 9 4 15 6

4 Norbert Maciejak KJ Hippica Polonia Słupno Indianin, Domenick 32 4 8 5 2 4 9 6

5 Olga Celska   J'99 SKJ Beckersport Laszczki Lavan 29 3 6 8 2 10 8

6 Paulina Misior   JM'02 KJ Akademia Kucania Dawidy El-Vis 28 12 2 7 7 5

7 Wiktoria Pawlik   JM'02 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 24 3 1 5 8 7 9

8 Maria Badowska   JM'00 SKJ Ponylandia Wojciechowice Atlanta I 20 5 4 6 5 3

9-10. Natalia Dzierżanowska   J'99 KJ Dworek Okuniew Manuela 17 9 3 5 2

9-10. Helena Grabowska   JM'00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Carlos 17 9 5 3 2

11-12. Paulina Laskowska   JM'98 bpk MAZ Chorąży 16 7 3 6 9

11-12. Marta Petryk TKKF Podkowa Amanda 16 14 2 1

13 Wojciech Radwański KJ Huzar Józefów Malibu 15 12 3 1

14-15 Weronika Siwik   JM'02 bpk MAZ Pchełka 13 1 2 5 5 7

14-15 Anna Jagielak   MJ'95 bpk MAZ Sułtan, Legion 13 10 3 1

16 Katarzyna Sas-Uhrynowska SKJ Beckersport Laszczki Czasaga 12 10 2 1

17 Agnieszka Paszkowska SJ Szarża Popówek James Bond, Raul 11 8 3 1

18-19 Izabela Nguyen   J'98 KU AZS UW Warszawa Domeyko 10 3 3 4 2

18-19 Agata Świerczyńska LKS Wolta Żółwin Chaber 10 7 3 1

20-21 Zuzanna Głodowska   J'98 TKKF Podkowa C'est La Vie 9 5 4 2

20-21 Aleksandra Wnuk   JM'01 nz Nadzieja II 9 7 2 1

22-24 Helena Struss   JM'01 TKKF Podkowa Korweta 8 2 2 4 3

22-24 Janina Karasek nz Alex 8 6 2 1

Eliminacje Finał



22-24 Aleksandra Gałązka   J'97 KJ Huzar Józefów Platyna 8 6 2 1

25-26 Aleksandra Wiśniewska KJ Hippica Polonia Słupno Just Cherry 7 4 3 1

25-26 Martyna Makowska  JM'02 Largo Sp. z o.o. Warszawa Kurtynia Havbek 7 5 2 1

27-30 Martyna Maciąg   J'98 KJ Dworek Okuniew Caravella 6 3 1 2 5

27-30 Franciszek Jurzak SKJ Ponylandia Wojciechowice Charlie's Boomerang 6 1 5 4

27-30 Anita Ostrzycka   J'98 KJ Szumawa Bobrowiec Dominika 6 4 2 1

27-30 Dariusz Żmijewski Ciechanowski KJ Nezig 6 4 2 1

31-32 Patrycja Mikus   J'98 bpk MAZ Dymitr 5 3 2 2

31-32 Łukasz Kościesza TKKF Hubert Warszawa Celebra 5 2 3 1

33-35 Marta Pawlak bpk MAZ Nikidamus 4 2 2 2

33-35 Marcin Szabluk SKJ Legia-Kozielska Warszawa Hardon, Wigo 4 2 2 1

33-35 Michał Kawecki bpk MAZ Tajgan, Tymianek 4 2 2 1

36-37 Bogdan Maślanka bpk MAZ Kastet 3 1 2 2

36-37 Aleksandra Żmijewska   J'98 Ciechanowski KJ Leocavallo L 3 1 2 1

38-43 Paulina Dmowska bpk MAZ Max 2 2 4

38-43 Marian Kurchan SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Primrose 2 2 4

38-43 Marta Wojda KJ Hippica Polonia Słupno Pionier, Brasil 2 2 3

38-43 Marta Polkowska JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Brawa, Lawir 2 2 3

38-43 Marta Barrington   J'99 bpk MAZ Labrador 2 2 2

38-43 Agnieszka Kostrzewa nz Zico de Jue 2 2 2

44-45 Karolina Woźniakowska  J'97 KU AZS UW Warszawa Gong 1 1 2

44-45 Marta Kucman KJ Hippica Polonia Słupno Dona 1 1 1

Joanna Gołąbek bpk MAZ Alex 0 6

Maja Kosińska   JM'00 bpk MAZ Merwin 0 3

Marta Witos SKJ Legia-Kozielska Warszawa Corrida, Kantus 0 2

Kamil Wiszniewski   MJ'96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 0 2

Marta Zawada   JM'02 KJ Aldragho Piaseczno Kantos 0 2

Waleria Pawlak KJ Golden Horse Koryta Erotyk 0 2

Zofia Dudkiewicz   JM'03 Ciechanowski KJ Cesar, Nando Super 0 2

Aleksandra Mariańska   MJ'95 nz Zarys 0 1

Dorota Bień TKKF Podkowa Haldżira 0 1

Martyna Koniecka   JM'01 bpk MAZ Olimpia 0 1

Anna Dzierzbicka   JM'98 nz Coco Lady 0 1

Barbara Burek   MJ'96 nz Orson 0 1

Małgorzata Skowron-Suchodolska JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Emz Et 0 1

Karolina Gruszczyńska nz Dzionek 0 1

Zuzanna Królik   J'97 bpk MAZ Cent 0 1

Filip Wróblewski TKKF Podkowa Kora 0 1

Zofia Sińczak   J'99 nz Berenica 0 1

Barbara Nalewajek   MJ'94 bpk MAZ Cena 0 1

Agnieszka Piotrowska   J'97 SJ Poster Piaseczno Montana 0 1

Weronika Koprowska nz Grenada 0 1

Joanna Mazurek   MJ'95 KU AZS UW Warszawa Epikan 0 1

Maja Murasiewicz   JM'02 bpk MAZ Bazar 0 1

Karolina Łącka bpk MAZ Don-Cor 0 1

Grzegorz Świat SSKJ Bobrowy Staw Omena 0 1

Dominika Kwiecień   J'98 KJ Dworek Okuniew Fokus 0 1

Elżbieta Żuławska-Sobczyk KJ Aromer Józefin Haker 0 1



Aleksandra Szałaj   JM'00 bpk MAZ Interior 0 1

Patrycja Stolarczyk   MJ'94 KJ Galop Kozienice JJ MK 0 1

Rafał Janusz KS Garo Zaborów Call Me 7 0 1

Alicja Sadłos   J'99 KJ Huzar Józefów Gwizdek, Gracja 0 1

Barbara Śliwowska KU AZS UW Warszawa Harvard 0 1

Jakub Grzymała SJ Szarża Popówek Helios 0 1

Marzenna Skowron JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Emz Et 0 1

Aleksander Pakuła   JM'00 LKS Wolta Żółwin Albakor 0 1

Kimberley Bottomley-Karpińska   MJ'94 bpk MAZ Agrafka 0 1

Julia Falkowska SKJ Bajardo Czosnów Gaus 0 1

Martyna Kozon   Jm'02 bpk MAZ Tolego 0 1

Ireneusz Pankiewicz bpk MAZ Gaj 0 1

Aleksandra Wójcik  JM'03 KJ Aldragho Piaseczno Haggir 0 1

Julia Gwóźdź  JM'00 SKJ Poland Park Warszawa Belinda M 0 1

Joanna Petrenko nz Hrabia 0 1

Michał Siejek KJ Akademia Kucania Dawidy Kamina D 0 1

Krzysztof Chodorski KJ Hippica Polonia Słupno Highway 0 1

0

0

0

88



Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja punktowa

Kategoria:  Klasa P

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa     v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 16.08 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L Ł M N S N Bonus Starty

1 Marian Kurchan SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 39 6 3 4 2 6 2 4 12 9

2-3. Mikołaj Glasser   J'98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello, Niobe 23 4 6 1 1 6 5 6

2-3. Norbert Maciejak KJ Hippica Polonia Słupno Domenick, Indianin 23 7 1 2 2 2 3 6 6

4 Halszka Witkowska KU AZS UW Warszawa Golden Boy-Bubka 14 4 6 4 2

5 Izabela Nguyen   J'98 KU AZS UW Warszawa Domeyko 13 3 6 4 2

6 Natalia Dzierżanowska   J'99  KJ Dworek Okuniew Manuela 11 5 1 2 3 3

7-8. Katarzyna Bojar   MJ'95 bpk MAZ Paco 10 4 1 3 2 4

7-8. Wojciech Radwański KJ Huzar Józefów Malibu 10 7 3 1

9-10. Agata Świerczyńska LKS Wolta Żółwin Chaber 9 6 3 1

9-10. Martyna Makowska  JM'02 Largo Sp. z o.o. Warszawa Kurtynia Havbek 9 6 3 1

11 Łukasz Kamiński   MJ'95 bpk MAZ Cherrokee 8 5 1 2 2

12-17. Marta Barrington   J'99 bpk MAZ Labrador 7 1 4 2 2

12-17. Natalia Pawicka   J'97 JKS Wyręba Prometheus 7 2 2 3 2

12-17. Katarzyna Szostek  J'97 SJ Poster Piaseczno Diego van de Padenborre 7 4 3 2

12-17. Michał Siejek KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7 3 2 2 2

12-17. Dariusz Żmijewski Ciechanowski KJ Nezig 7 4 3 1

12-17. Aleksandra Gałązka   J'97 KJ Huzar Józefów Platyna 7 4 3 1

18 Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Laszczki Cordella 6 3 3 1

19-22 Helena Grabowska  JM'00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Carlos 5 4 1 3

19-22 Marta Wojda KJ Hippica Polonia Słupno Pionier, Brasil 5 3 2 2

19-22 Elżbieta Żuławska-Sobczyk KJ Aromer Józefin Haker 5 2 1 2 2

19-22 Aleksandra Żmijewska Ciechanowski KJ Leocavall L 5 3 2 1

23-27 Anita Ostrzycka  J'98 KJ Szumawa Bobrowiec Dominika 4 2 2 1

Eliminacje Finał



23-27 Anna Małkowska  JM'00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cassio 4 4 1

23-27 Karolina Badowska   MJ'96 Polski Polo Klub Brochów New Gold 4 4 1

23-27 Sywia Pietrzyk LKS Wolta Żółwin Velo 4 4 1

23-27 Łukasz Kościesza TKKF Hubert Warszawa Celebra 4 2 2 1

28 Edyta Tuwalska   MJ'95 KJ Szumawa Bobrowiec Galeon 3 1 2 1

29-31 Marek Urbaniak bpk MAZ Ever for Ever 2 2 1

29-31 Marcin Zając KJ Welt Opypy Bella Contendra 2 2 1

29-31 Iwona Pawłowska bpk MAZ Nuan 2 2 1

32-34 Aleksandra Wiśniewska KJ Hippica Polonia Słupno Asturia, Just Cherry 1 1 2

32-34 Alicja Sadłos   J'99 KJ Huzar Józefów Gwizdek 1 1 1

32-34 Rafał Janusz KS Garo Zaborów Call Me 7 1 1 1

Zuzanna Głodowska   J'98 TKKF Podkowa C'est La Vie 0 2

Agata Fludra SKJ Legia-Kozielska Warszawa Bastion 0 2

Katarzyna Sas-Uhrynowska SKJ Beckersport Laszczki Czasaga 0 1

Wiktoria Pawlik   JM'02 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 0 1

Aleksandra Kaute JKS Karolina Centucky II 0 1

Martyna Koniecka   JM'01 bpk MAZ Olimpia 0 1

Michał Mordzelewski SJ Poster Piaseczno Horn W 0 1

Grzegorz Świat SSKJ Bobrowy Staw Omena 0 1

Anna Jagielak   MJ'95 bpk MAZ Legion 0 1

Michał Wierusz-Kowalski KS Master Film Wilcza Góra Cząber 0 1

Agnieszkaa Paszkowska SJ Szarża Popówek Raul 0 1

Małgorzata Skowron-Suchodolska JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Dobranocka 0 1

Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek Lacordaire 3 0 1

Piotr Pietrzyk LKS Wolta Żółwin Awiator II 0 1

Marta Pawlak bpk MAZ Nikidamus 0 1

Zofia Dudkiewicz   JM'03 Ciechanowski KJ Cesar 0 1

0

0

0

50



Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja punktowa

Kategoria:  Klasa N

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa    v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 16.08 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

M ZAWODNIK KLUB KOŃ PKT A B C D  E F G H I J K L Ł M N S N Bonus Starty

1 Halszka Witkowska KU AZS UW Warszawa Golden Boy-Bubka 22 1 1 4 6 5 3 2 6

2 Michał Siejek KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 20 3 4 3 6 4 4

3 Aleksandra Wiśniewska KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 13 6 5 2 2

4 Dominika Paliwoda SKJ Beckersport Laszczki Laguna, Cordella 12 4 6 2 2

5-7. Norbert Maciejak KJ Hippica Polonia Słupno Domenick 8 3 3 2 3

5-7. Anna Małkowska  JM'00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cassio 8 6 2 2

5-7. Marcin Zając KJ Welt Opypy Bella Contendra 8 6 2 1

8 Julia Poschauko   J'99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cascala 7 5 2 1

9-12. Łukasz Kamiński   MJ'95 bpk MAZ Cherrokee 6 4 2 2

9-12. Marta Rzemykowska SKJ Poczernin Unesco 6 4 2 1

9-12. Aleksandra Dąbkowska KU AZS PW Warszawa Tokajer 8 6 6 1

9-12. Iwona Pawłowska bpk MAZ Nuan 6 4 2 1

13-14 Michał Mordzelewski SJ Poster Piaseczno Horn W 5 3 2 1

13-14 Krzysztof Mazur SKJ Legia-Kozielska Warszawa Kantus 5 3 2 1

15-17 Elżbieta Żuławska-Sobczyk KJ Aromer Józefin Haker 4 2 2 1

15-17 Gloria Ciba  J'97 KJ Aromer Józefin Chakker W 4 3 1 1

15-17 Zofia Dudkiewicz   JM'03 Ciechanowski KJ Cesar 4 4 1

18-21 Agata Fludra SKJ Legia-Kozielska Warszawa Bastion 3 2 1 2

18-21 Natalia Pawicka   J'97 JKS Wyręba Prometheus 3 2 1 2

18-21 Marek Urbaniak bpk MAZ Ever  for Ever 3 3 1

18-21 Karolina Badowska   MJ'96 Polski Polo Klub Brochów New Gold 3 3 1

22-26 Edyta Tuwalska   MJ'95 KJ Szumawa Bobrowiec Galeon 2 2 1

22-26 Aleksandra Sawicka SKJ Poczernin Pokusa 2 2 1

Eliminacje Finał



22-26 Małgorzata Skowron-Suchodolska JKS Stajnia Pod Skowronkiem Żółwin Dobranocka 2 2 1

22-26 Piotr Pietrzyk LKS Wolta Żółwin Awiator II 2 2 1

22-26 Natalia Dzierżanowska   J'99  KJ Dworek Okuniew Manuela 2 2 1

27 Marian Kurchan SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Dancer 1 1 1

Katarzyna Szostek  J'97 SJ Poster Piaseczno Diego van de Padenborre 0 2

Aleksandra Kaute JKS Karolina Centucky II 0 1

Helena Grabowska   JM'00 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Carlos 0 1

Katarzyna Kozak-Jurek bpk MAZ Lasko 0 1

Sywia Pietrzyk LKS Wolta Żółwin Velo 0 1

Marek Wacławik KJ Hippica Polonia Słupno Dakota N 0 1

0

0

0

33



Jeździecka Liga Mazowsza 2015 - w.10

Klasyfikacja klubowa

A 12.04 TKKF Podkowa v

B 18.04 KJ Legia-Kozielska Warszawa      v

C 26.04 SKJ Poczernin v

D 09.05 KJ Golden Horse Koryta     v

E 16.05 SJ Szarża Popówek v

F 23.05 KJ Hippica Polonia Słupno v

G 31.05 LKS Wolta Żółwin v

H 14.06 TKKF Hubert Warszawa v

I 20.06 KJ Golden Horse Koryta v

J 27.06 KJ Hippica Polonia Słupno v

K 05.07 KJ Aromer Józefin

L 08.08 SKJ Legia-Kozielska Warszawa

Ł 19.07 KJ Argos Warszawa

M 23.08 SKJ Poczernin

N 30.08 KJ Zielonki Stare Babice

S,N 12-13.09 KJ Hiipica Polonia Słupno - FINAŁ

LP KLUB Suma pkt. Liczba zaw.

1 KU AZS UW Warszawa 288 9

2 SKJ Beckersport Laszczki 143 3

3 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa 137 3

4 SKJ Ponylandia Wojciechowice 128 3

5 KJ Dworek Okuniew 126 6

6 SJ Szarża Popówek 119 5

7 TKKF Podkowa 111 11

8 SJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna 108 2

9 KJ Hippica Polonia Słupno 98 6

10 KJ Akademia Kucania Dawidy 61 2

11 SKJ Poland Park Warszawa 60 9

12 SKJ Legia-Kozielska Warszawa 59 8

13 LKS Wolta Żółwin 55 11

14 KJ Aromer Jóżefin 49 3

15 KJ Huzar Józefów 43 2

16 Ciechanowski KJ 31 4

17 KJ Aldragho Piaseczno 30 5

18 Largo Sp. z o.o. Warszawa 28 2

19 KJ Szumawa Bobrowiec 15 2

20 SJ Poster Piaseczno 12 3

21-22 KJ Welt Opypy 10 1

21-22 JKS Wyręba 10 1

23 TKKF Hubert Warszawa 9 1

24 SKJ Poczernin 8 2

25 Polski Polo Klub Brochów 7 1

26-31 JKS Karolina 6 3

26-31 KJ Golden Horse Koryta 6 1

26-31 KU AZS PW Warszawa 6 1

26-31 Kurpiowski KJ Hippika Ostrołęka 6 1

26-31 SKJ Grobice 6 1

26-31 Stow. WKJ Warszawa 6 1

32 JKS Stajnia pod Skowronkiem Żółwin 4 4

33 KS Garo Zaborów 1 1



KJ Galop Kozienice 0 1

KS Master Film Wilcza Góra 0 1

SKJ Bajardo Czosnów 0 1

SSKJ Bobrowy Staw 0 1

bpk MAZ 949 44

nz 361 94

260

*) bpk MAZ - zawodnicy zarejestrowani w WMZJ/PZJ bez przynależności klubowej.

**) nz - zawodnicy nie zarejestrowani w WMZJ/PZJ (konkursy "Open")

(oprac. lysykon5@wp.pl)


